LIMAX4R
Sicheres Absolut-Schachtinformationssystem für High-Rise Aufzüge
■ Sichere, redundante Erfassung der absoluten Kabinenposition
■ Ausgelegt für Förderhöhen bis zu 786 Meter (4.000 Meter auf
Anfrage) und Verfahrgeschwindigkeiten bis zu 16 m/s
■ Ungeführte, verschleißfreie und absolut geräuschlose Technologie
■ Positionsmessung mit 62,5 µm Auflösung (andere auf Anfrage)
■ Sehr robust gegen Schmutz, Staub, Rauch und Feuchtigkeit

Änderungen vorbehalten - © 2021
ELGO Electronic GmbH & Co. KG
Bestellbezeichnung Beschreibung
AB20-120-10-1-R1-C-16-4943F LIMAX4R Magnetband bis 786 m für Montageabstände bis max. 9 mm
AB20-120-20-1-R1-C-16A-4943F Magnetbandsegment 000 ... 285 m für Montageabstände bis max. 11 mm
AB20-120-20-1-R1-C-16B-4943F Magnetbandsegment 285 ... 570 m für Montageabstände bis max. 11 mm
AB20-120-20-1-R1-C-16C-4943F Magnetbandsegment 570 ... 786 m für Montageabstände bis max. 11 mm
Zubehör für LIMAX4R:
Abmessungen LIMAX4R:
ELGO Electronic GmbH & Co. KG
Carl - Benz - Str. 1, D-78239 Rielasingen